כ-2.45 של ובשווי ק"ג, 6.98 של במשקל קוקאין שבה כפולה, תחתית בעלת מזוודה כשבאמתחתו
28.6.2018 הגיעו הצדדים להסדר דיוני, שבמסגרתו נקבע כממצא עובדתי, כי "התקיים בנאשם היסוד הנפשי הנדרש
בדק האם בכך שלא עיניו ועצם את בסמים מדובר כי לכל הפחות חשד או ידע זה שהנאשם במובן לביצוע העבירה
מדובר בסמים". בהתאם לכך, הודה אבוטבול בעובדות כתב האישום והורשע בעבירות של יבוא סם ללא היתר בהתאם
לסעיף 13 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, וכן החזקת סם מסוכן שלא

לשימוש עצמי בהתאם לסעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודה.

עיקריגזר הדין שלבית המשפט המחוזי

3. בגזר הדין, עמד בית המשפט המחוזי על עיקרי כתב האישום ועל טענות הצדדים לעניין העונש. בית המשפט
קבע, כי מדובר באירוע עברייני אחד, ולכן יש לקבוע מתחם עונש הולם אחד לשתי העבירות.בית המשפט עמד על הערך